

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2024</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 98/2024 <b>Data do Processo:</b> 08/05/2024

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 98/2024  
**b) Nr. Licitação:** 39/2024 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 06/06/2024  
**e) Objeto da Licitação:** *Aquisição de materiais elétricos*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: HABITUS DIGITAL COMERCIAL LTDA</b>					
5	Aparelho de telefone sem fio com identificador de chamadas, cor preta. Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais), agenda para 70 contatos, discagem rápida para até 10 números, registro de 15 chamadas atendidas, 20 não atendidas e 15 originadas, 7 tipos de toque, funções Flash, rediscar e mudo. - Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais), agenda para 70 contatos, discagem rápida para até 10 números, registro de 15 chamadas atendidas, 20 não atendidas e 15 originadas, 7 tipos de toque, funções Flash, rediscar e mudo.	91,000	UN	131,00	11.921,00
12	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V - Cabo flexível 10mm 750 V	3.300,0	M	7,43	24.519,00
14	CABO FLEXIVEL 16MM 750V - Cabo flexível 16mm 750v	1.200,0	M	11,39	13.668,00
17	CABO FLEXÍVEL 2,5MM <sup>2</sup> 1 KV 90° ESPECIAL - Cabo flexível 2,5mm <sup>2</sup> 1 KV 90° especial	4.500,0	M	2,08	9.360,00
22	CABO PP 3 X 2,5MM 750V - Cabo PP 3 x 2,5mm 750V	4.300,0	M	6,80	29.240,00
59	DISJUNTOR 3X50A DIN - DISJUNTOR 3X50A DIN	30,000	unid	32,99	989,70
101	REFLETOR 200W LED SMD RGB - REFLETOR 200W LED SMD RGB	62,000	UN	124,00	7.688,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>97.385,70</b>

### Participante: BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

78	Luminária sobrepor tubular 2x40W retangular 1,20m - Luminária sobrepor tubular 2x40W retangular 1,20m	208,000	UN	21,00	4.368,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>4.368,00</b>

### Participante: ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA

3	ADAPTADOR CONDULETE TOP 1 - Adaptador Condulete Top 1.	600,000	UN	0,68	408,00
4	ADAPTADOR CONDULETE TOP 3/4 - Adaptador Condulete Top 3/4.	1.200,0	UN	0,75	900,00
6	ARMAÇÃO PRESBOW 1 X 1 - Armação presbow 1 x 1	55,000	UN	11,28	620,40
8	BRAÇADEIRA TIPO U 06 2 - Braçadeira tipo u 06 2	135,000	UN	0,88	118,80
9	BUCHA S8 COM PARAFUSO PHILIPS - Bucha S8 com parafuso philips	1.700,0	UN	0,24	408,00
10	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLEX 4 X 35MM - Cabo de alumínio quadruplex 4 x 35mm	2.300,0	M	13,00	29.900,00
13	CABO FLEXIVEL 1,50MM 750V - Cabo flexível 1,50mm 750V	3.300,0	M	0,86	2.838,00
16	CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V - Cabo flexível 2,50mm 750v	5.500,0	M	1,30	7.150,00
18	CABO FLEXIVEL 4,00MM 750V - Cabo flexível 4,00mm 750v	3.400,0	M	2,63	8.942,00
19	CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V - Cabo flexível 6,00mm 750V	5.400,0	M	3,51	18.954,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
20	CABO PP 2 X 2,50MM 750V - Cabo PP 2 x 2,50mm 750V	2.300,0	M	4,62	10.626,00
23	CABO PP 3 X 4,00MM 1KV 90° - Cabo PP 3 X 4,00mm 1KV 90°	3.200,0	M	7,03	22.496,00
26	CAIXA 2 X 4 PVC - Caixa 2 x 4 PVC	250,000	UN	0,47	117,50
29	CANALETA 50x20 S/ ADESIVO C/ DIVISÓRIA - CANALETA 50x20 S/130,000	130,000	BA	18,35	2.385,50
32	CONDULETE TOP 5 ENTRADAS 3/4" CINZA - CONDULETE TOP 5	230,000	PÇ	3,20	736,00
33	CONDULETE TOP DE 6 ENTRADAS 1 - Condulete Top De 6 Entradas	230,000	UN	6,59	1.515,70
34	CONECTORES PERFORANTE PRIMARIO 1,5 A 10 MM SECUNDARIO -	125,000	UN	4,39	548,75
35	CONECTOR SPLIT BOLT 10MM - Conector split bolt 10mm	55,000	PÇ	3,35	184,25
42	CURVA GALV. 90º 2" FÊMEA/FÊMEA - CURVA GALV. 90º 2"	25,000	unid	87,12	2.178,00
43	CURVA TOP 90º 1" CINZA - CURVA TOP 90º 1" CINZA	125,000	UN	3,40	425,00
48	DISJUNTOR 1 X 30A NEMA - Disjuntor 1 x 30A Nema	70,000	UN	14,96	1.047,20
49	DISJUNTOR 2 X 16 A DIN - Disjuntor 2 x 16 A Din	105,000	UN	20,33	2.134,65
55	DISJUNTOR 2 X 50A NEMA - Disjuntor 2 x 50A Nema	65,000	UN	39,45	2.564,25
56	DISJUNTOR 3 X 100A DIN - Disjuntor 3 x 100A Din	65,000	UN	88,87	5.776,55
57	DISJUNTOR 3 X 200A DIN COM BORNE - Disjuntor 3 x 200A Din com	30,000	UN	378,40	11.352,00
58	DISJUNTOR 3 X 32A DIN - Disjuntor 3 x 32A Din	30,000	UN	30,36	910,80
70	Interruptor simples para condulete 3/4 - Interruptor simples para	130,000	UN	4,46	579,80
74	LÂMPADA LED H.O. 36W TUBULAR 240CM BRANCO FRIO LEITOSA -	65,000	UN	26,89	1.747,85
80	LUVAS GALV. 2" - LUVAS GALV. 2"	25,000	UN	9,80	245,00
83	MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 3/4 - Mangueira corrugada	3.150,0	M	0,98	3.087,00
84	MÓDULO 1S INTERRUPTOR - Módulo 1S interruptor	120,000	UN	2,98	357,60
86	Módulo tomada dupla 10A branca para condulete 4x2 - Módulo	330,000	UN	8,71	2.874,30
87	PARAFUSO ATARRAXANTE 4,8 X 38,0 - PARAFUSO ATARRAXANTE	200,000	UN	0,18	36,00
89	PLACA 4 X 2 3S JUNTOS - Placa 4 x 2 3S juntos	100,000	UN	3,98	398,00
90	PLACA 4 X 4 2S - Placa 4 x 4 2S	100,000	PÇ	7,65	765,00
98	QD DIST EMBUTIR BR 44 DIN C/ 44 BAR TRIFASICO 100A - QD DIST	12,000	UN	607,11	7.285,32
99	QUADRO P/ 3/4 DISJUNTORES UL/DIN SOBREPOR PORTA BRANCO -	25,000	UN	42,15	1.053,75
103	SISTEMA X CAIXA EXTERNA P/01 MÓDULO - Sistema X caixa externa	200,000	UN	4,49	898,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>154.564,97</b>

**Participante: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA**

72	LAMPADA LED 30W BULBO E-27 BIVOLT - lampada led 30W bulbo E-	1.620,0	UN	6,47	10.481,40
<b>Total do Participante:</b>					<b>10.481,40</b>

**Participante: FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

60	DISJUNTOR 3X63A DIN - DISJUNTOR 3X63A DIN	40,000	unid	30,00	1.200,00
61	DISJUNTOR 3 X 80A DIN - Disjuntor 3 x 80A din	25,000	UN	84,99	2.124,75
64	Eletroduto PVC Top 3/4 cinza sem rosca - Eletroduto PVC Top 3/4	330,000	BA	8,80	2.904,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>6.228,75</b>

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA</b>					
36	CONECTOR SPLIT BOLT 16mm - Conector split bolt 16mm	55,000	PÇ	2,50	137,50
37	CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES 10A BRANCO - CONJUNTO DE 120,000 INTERRUPTOR SIMPLES 10A BRANCO	120,000	UN	3,95	474,00
38	CONJUNTO DE TOMADA DUPLA 2P + T 10A - Conjunto de tomada dupla 2P + T 10A	220,000	cjto	5,60	1.232,00
39	CONJUNTO INTERRUPTOR 1S EMBUTIR SISTEMA X - CONJUNTO INTERRUPTOR 1S EMBUTIR SISTEMA X	120,000	UN	5,50	660,00
40	CONJUNTO TOMADA DUPLA EMBUTIR 20A - CONJUNTO TOMADA DUPLA EMBUTIR 20A	120,000	UN	5,60	672,00
41	CONJUNTO TOMADA EMBUTIR 3T 2P+T 20A - CONJUNTO TOMADA EMBUTIR 3T 2P+T 20A	120,000	UN	4,50	540,00
44	DISJUNTOR 1 X 15A NEMA - Disjuntor 1 x 15A Nema	40,000	UN	14,95	598,00
45	DISJUNTOR 1 X 20A DIN - Disjuntor 1 x 20A Din	175,000	UN	5,80	1.015,00
46	DISJUNTOR 1 X 20A NEMA - Disjuntor 1 x 20A Nema	80,000	UN	13,50	1.080,00
47	DISJUNTOR 1 X 25A DIN - Disjuntor 1 x 25 A Din	100,000	UN	5,80	580,00
50	DISJUNTOR 2X20A DIN - DISJUNTOR 2X20A DIN	80,000	unid	20,90	1.672,00
51	DISJUNTOR 2 X 25A DIN - Disjuntor 2 x 25A Din	70,000	UN	20,90	1.463,00
52	DISJUNTOR 2 X 32A DIN - Disjuntor 2 x 32A Din	70,000	UN	20,90	1.463,00
53	DISJUNTOR 2 X 40A NEMA - Disjuntor 2 x 40A nema	30,000	UN	25,00	750,00
54	DISJUNTOR 2 X 50A DIN - Disjuntor 2 x 50A Din	65,000	UN	22,10	1.436,50
68	FITA 30M AUTOFUSÃO 19MM x 10M 23BR - Fita 30m autofusão 19mm x 10m 23br	120,000	UN	14,00	1.680,00
91	PLACA CEGA 4 X 2 - Placa cega 4 x 2	130,000	PÇ	1,65	214,50
92	PLACA COM FURO CENTRAL 4 X 2 - Placa com furo central 4 x 2	50,000	PÇ	1,55	77,50
100	QUADRO P/ 6/8 DISJUNTORES UL/DIN P. BR SEM BARRAMENTO EMBUTIR - QUADRO P/ 6/8 DISJUNTORES UL/DIN P. BR SEM BARRAMENTO EMBUTIR	20,000	UN	24,70	494,00
102	RELE FOTOELETRICO 1000 W BIFÁSICO - Rele fotoeletrico 1000 W bifásico	1.120,0	UN	11,60	12.992,00
110	TOMADA DE SOBREPOR 1 TECLA SISTEMA X - TOMADA DE SOBREPOR 1 TECLA SISTEMA X	120,000	UN	5,60	672,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>29.903,00</b>

**Participante: MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI**

15	CABO FLEXÍVEL 1KV 95MM 90° - CABO FLEXÍVEL 1KV 95MM 90°	600,000	M	65,00	39.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>39.000,00</b>

**Participante: MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA**

2	ABRAÇADEIRA TOP DE PVC 3/4 - Abraçadeira top de pvc 3/4	2.250,0	UN	0,72	1.620,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>1.620,00</b>

**Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA**

1	ABRAÇADEIRA TOP 3/4 - Abraçadeira top 3/4	1.200,0	PÇ	0,58	696,00
7	BRAÇADEIRA ELETRODUTO CONDULETE TOP 1 - Braçadeira Eletroduto Condulete Top 1.	800,000	UN	0,60	480,00
11	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 3 X 35MM - Cabo de alumínio triplex 3 x 35mm	1.300,0	M	10,70	13.910,00
27	CAIXA CN1 POLICARBONATO TRIFÁSICA - CAIXA CN1 POLICARBONATO TRIFÁSICA	20,000	UN	96,00	1.920,00
28	CAMPAINHA TÍMPANO TIPO GONGO BATENTE INTERNO VERMELHO - CAMPAINHA TÍMPANO TIPO GONGO BATENTE INTERNO VERMELHO	10,000	UN	125,00	1.250,00
30	CANALETA SISTEMA X 20 X 10 C/DUPLA FACE SEM DIVISÓRIA - Canaleta sistema X 20 x 10 c/dupla face sem divisória	600,000	UN	3,80	2.280,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 4/4
31	CHUVEIRO ELETRÔNICO DUCHA MASTER 7500W 220V - CHUVEIRO ELETRÔNICO DUCHA MASTER 7500W 220V	45,000	UN	97,00	4.365,00
62	ELETRODUTO CORRUGADO 1 1/2 - ELETRODUTO CORRUGADO 1 1/2	2.300,0	M	2,90	6.670,00
63	ELETRODUTO PVC 1 - Eletroduto PVC 1	230,000	BA	6,90	1.587,00
65	ELETRODUTO TOP 1 - Eletroduto Top 1	230,000	BA	10,99	2.527,70
69	FITA ISOLANTE PRETA 20M - Fita isolante preta 20M	680,000	ROLO	2,99	2.033,20
79	LUVA DE PVC 2 - Luva de PVC 2	65,000	UN	1,40	91,00
81	LUVA TOP CINZA 1" - LUVA TOP CINZA 1"	125,000	UN	1,68	210,00
82	MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 1 - Mangueira corrugada amarela 1	3.150,0	M	1,60	5.040,00
85	MÓDULO COM FURO - Módulo com furo	115,000	UN	0,90	103,50
88	PINO FÊMEA 10A - Pino fêmea 10A	55,000	UN	2,00	110,00
93	PLAFON PLÁSTICO BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA - Plafon plástico branco com soquete de porcelana	680,000	UN	2,45	1.666,00
94	POSTE PADRÃO COPEL 75 X 7,20M, COLOCADO - Poste padrão Copel 75 x 7,20m, colocado	20,000	UN	390,00	7.800,00
96	PROJETOR DE LED 200W COM LUZ BRANCA FRIA - Projetor de LED 200W com luz branca fria	65,000	UN	40,00	2.600,00
104	SPRAY DESENGRIPANTE 300ML - Spray desengripante 300ml	55,000	FRCO	18,00	990,00
105	TAMPA CEGA CONDULETE TOP 1 - Tampa Cega Condulete Top 1.	125,000	UN	2,50	312,50
106	TAMPA CEGA CONDULETE TOP 3/4 - Tampa Cega Condulete Top 3/4.	330,000	UN	1,60	528,00
107	Tampão p/ condulete PVC cinza 3/4 - Tampão p/ condulete PVC cinza 3/4	330,000	UN	0,30	99,00
108	Tampa PVC 1 módulo interruptor p/ condulete 4x2 Top cinza - Tampa PVC 1 módulo interruptor p/ condulete 4x2 Top cinza	330,000	UN	1,86	613,80
109	Tampa PVC 2 módulos p/ condulete 3/4 Top cinza - Tampa PVC 2 módulos p/ condulete 3/4 Top cinza	330,000	UN	1,90	627,00
111	TUBO GALV. 2" NBR5480 AR/AGU - TUBO GALV. 2" NBR5480 AR/AGU	25,000	BA	650,00	16.250,00
112	TUBO PVC 06 2 - TUBO PVC 06 2	90,000	BA	30,00	2.700,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>77.459,70</b>

**Participante: V. F. GERMANO SILVA LTDA**

66	FILTRO DE LINHA BIVOLT C/ 6 TOMADAS - Filtro de linha bivolt com 6 tomadas.	85,000	UN	18,99	1.614,15
67	FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS - Filtro de linha com 4 tomadas	85,000	UN	20,86	1.773,10
71	LAMPADA LED 09W BIV E 27 6500K - LAMPADA LED 09W BIV E 27 6500K	380,000	unid	1,70	646,00
75	LÂMPADA LED TUBULAR 18W 6000K - Lâmpada LED tubular 18W 6000K	1.260,0	UN	5,80	7.308,00
95	PROJETOR DE LED 100W COM LUZ BRANCA FRIA - Projetor de LED 100W com luz branca fria	85,000	UN	24,55	2.086,75
<b>Total do Participante:</b>					<b>13.428,00</b>

**Participante: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -ME**

21	CABO PP 2 X 4,00 MM 750V - Cabo PP 2 x 4,00 mm 750v	2.300,0	M	6,64	15.272,00
24	CABO RIGIDO 750V 25MM - Cabo rigido 750V 25mm	600,000	M	17,97	10.782,00
73	LÂMPADA LED BULBO 10W A60 E-27, 6500K, BIVOLT - Lâmpada LED bulbo 10W A60 E-27, 6500K, bivolt	590,000	UN	2,28	1.345,20
76	LUMINÁRIA COMERCIAL 1 X 20W - Luminária comercial 1 x 20W	115,000	UN	13,11	1.507,65
77	LUMINÁRIA COMERCIAL 1 X 40W - Luminária comercial 1 x 40W	115,000	UN	22,16	2.548,40
97	PROJETOR DE LED 50W 5000K BIVOLT COM LUZ BRANCA FRIA - Projetor de LED 50W 5000K bivolt com luz branca fria	55,000	UN	18,50	1.017,50
<b>Total do Participante:</b>					<b>32.472,75</b>

